СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  31.10.2019                                                                                                                        № 9
станица Привольная

О даче согласия администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района на приобретение в муниципальную собственность

имущества АО «Племзавод «Привольное»

          В соответствии  с Положением о порядке управления и распоряжения
объектами муниципальной собственности Привольненского сельского поселе-
ния Каневского района № 120 от 27.04.2017 года (в редакции от 28.02.2019 го-
да №189), заявлением директора АО «Племзавод «Привольное» Смирнова А.А.
Совет Привольненского сельского поселения  р е ш и л:
          1. Дать согласие администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района на приобретение в муниципальную собственность имуще-
ства АО «Племзавод «Привольное» на безвозмездной основе:

1) здание магазина «Березка» с кадастровым номером 23:11:0505090:0:1,
общей площадью 501,8 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край ,
Каневской район, ст-ца. Привольная, ул. Верхняя, дом №64

2) земельного участка, , кадастровый номер 23:11:0502002:8, общей пло-
щадью 3335кв.м,  расположенного  по адресу (ориентир) Краснодарский край ,
Каневской район, с/п Привольненское, бригада СП «Алмаз» в 100 метрах се-
вернее хутора Труд, зона СН-1( зона кладбищ).
          2. Полномочия по принятию вышеуказанного имущества предоставить
главе Привольненского сельского поселения Ерофееву Дмитрию Станиславо-
вичу.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Совета Привольненского сельского поселения по вопросам эко-
номики и бюджета.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района                  Ю.Г.Тыщенко